

FURNIZARE PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII PENTRU UAT CENAD

I.D.: 72945008

Data publicarii 06.09.22 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 883,61 RON - 883,61 RON

Descriere: Banda masca 3 buc*8,40 lei=25,21 lei Banda masca 5 buc*10,08 lei=50,42 lei Lacat 2 buc*7,56 lei=15,13 lei Amestecator 1 buc*11,76 lei=11,76 lei Amorsa 2 buc*10,92 lei=21,85 lei Bidinea 3 buc*8,40 lei=25,21 lei Holzsurub 4x50 100 buc*0,11 lei=10,92 lei Diblu prindere termosistem 10 buc*0,59 lei=5,88 lei Holzsurub 5x60 10 buc*0,29 lei=2,86 lei Ruleta 5M 1 buc*13,45 lei=13,45 lei Folie constructii 5 buc*5,04 lei=25,21 lei Trafalet 3 buc*5,88 lei=17,65 lei Pensula 80cm 1 buc*7,98 lei=7,98 lei Smirghel plasa 1 buc*8,40 lei=8,40 lei TN 3,5X35 40 buc*0,05 lei=2,02 lei Ipsos 1KG 2 buc*2,52 lei=5,04 lei Rezerva R14 trafalet 4 buc*17,65 lei=70,59 lei Folie constructiic*11,76 lei=47,06 lei Prelungitor telescopic 1 buc*17,65 lei=17,65 lei Pigment lavabila 7 buc*15,97 lei=111,76 lei Cablu MYM 3x2,5 5 buc*6,30 lei=31,51 lei Stecher cauciuc 2 buc*12,61 lei=25,21 lei Surub mecanic 8x40 4 buc*0,34 lei=1,34 lei Saiba 8 4 buc*0,27 lei=1,08 lei Piulita 8 8 buc*0,10 lei=0,81 lei Ciocan zidarie 1 buc*30,25 lei=30,25 lei Disc abraziv 125 4 buc*4,62 lei=18,49 lei Disc diamantat 1 buc*26,89 lei=26,89 lei Drisca burete relief medie 2 buc*18,49 lei=36,97 lei Perie varuit 2 buc*9,24 lei=18,49 lei Banda teflon 1 buc*0,84 lei=0,84 lei Banda teflon mare 4 buc*4,20 lei=16,81 lei Colier plastic 3,6x300 25 buc*0,08 lei=1,89 lei Coadă lemn 3 buc*3,78 lei=11,34 lei Set trafalet 2 buc*9,24 lei=18,49 lei Trrafalet 23cm 1 buc*22,69 lei=22,69 lei Spuma montaj 500ml 1 buc*20,17 lei=20,17 lei Pensula 60cm 2 buc*5,46